《SD8213B 大屏 LED显示水分、CO2看板》 上海搜博实业有限公司 电话：021-51083595
地址：上海市中山北路 198号 19楼 网址：http://www.sonbest.com 第 1 页 共 7 页
SD8213B
大屏 LED 显示水分、CO2 显示仪
《SD8213B 大屏 LED显示水分、CO2看板》 上海搜博实业有限公司 电话：021-51083595
地址：上海市中山北路 198号 19楼 网址：http://www.sonbest.com 第 2 页 共 7 页
为方便农业、工业、环境监测领域对远距离实时监测观测的需求，搜博推出了

设备响应: 01 05 02 C6 90 EB
设备响应格式：[设备地址][参数值] [偏移量] [CRC16]。
订货信息
型号 说明
SM8201B 温度、湿度看板
SD8202B 温度、光照度看板
SD8203B 温度、土壤水分看板
SD8204B 温度、二氧化碳看板
SD8205B 温度、氧气看板
SD8206B 温度、氨气看板
SD8207B 环境湿度、土壤水分看板
SD8208B 环境湿度、光照度看板
SD8209B 环境湿度、二氧化碳看板
《SD8213B 大屏 LED显示水分、CO2看板》 上海搜博实业有限公司 电话：021-51083595
地址：上海市中山北路 198号 19楼 网址：http://www.sonbest.com 第 7 页 共 7 页
SD8210B 环境湿度、氧气看板
SD8211B 环境湿度、氨气看板
SD8213B 土壤水分、光照度看板
SD8213B 土壤水分、二氧化碳看板
SD8214B 土壤水分、氧气看板
SD8301B 温度、湿度、光照度看板
SD8302B 温度、湿度、水分看板
SD8303B 温度、湿度、二氧化碳看板
SD8305B 温度、湿度、大气气压看板
SD8401B 温度、湿度、光照度、水分看板
SD8402B 温度、湿度、光照度、二氧化碳看板
SD8405B 温度、湿度、光照度、大气气压看板
SD8501B 温度、湿度、光照度、二氧化碳、大气气压看板
上海搜博实业有限公司
电话：021-51083595